

CENOVÁ NABÍDKA - OPLOCENÍ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH U PAVILONU 21



ADRESA: LOMENÁ 936/12, 326 00, PLZEŇ
 IČO: 26340313, DIČ: CZ - 26340313
 E - MAIL : npmsro@seznam.cz
 MOBILNÍ TELEFON: 724 280 218

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 27 - 4505060277/0100

DATUM VYTVOŘENÍ CENOVÉ NABÍDKY: 16.11.2023
 AKCE: OPLOCENÍ U PAVILONU 21
 INVESTOR : PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH

BOURACÍ PRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Demontáž stávajícího pletiva	m	90,000	35,00	3150,00
Demontáž stávajících sloupků oplocení	ks	31,000	270,00	8370,00
Naložení betonových sloupků betonových na meziskládku - zedníci	soubor	1,000	5800,00	5800,00
Naložení betonových sloupků a betonů na meziskládku - nakladač	soubor	1,000	6900,00	6900,00
Dovoz a odvoz nakladače	soubor	2,000	1400,00	2800,00
CELKEM				27020,00

ZEMNÍ PRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Výkop rýhy pro podhrabové desky	m	90,000	52,00	4680,00
Výkop pro osazení sloupku	ks	35,000	390,00	13650,00
Likvidace kořenů v trase plotu	soubor	1,000	1850,00	1850,00
Úprava terénu u podhrabových desek	m	90,000	96,00	8640,00
CELKEM				28820,00

OPLOCENÍ

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Rozměření pro sloupky	soubor	1,000	1700,00	1700,00
Osazování sloupků se zabetonováním	ks	36,000	630,00	22680,00
Sloupek plotový PVC dl.260 cm 60x40	ks	36,000	345,50	12438,00
Osazení podhrabových desek	ks	34,000	425,00	14450,00
Podhrabová deska tl.50mm, v 300 mm	ks	36,000	649,00	23364,00
Držák podhrabové desky koncový Zn	ks	76,000	81,60	6201,60
Šroub k držáku podhrabové desky	ks	170,000	2,58	438,60
Montáž panelového svařovaného oplocení	ks	34,000	520,00	17680,00
Plotový panel 3D PVC - výška 173cm	ks	36,000	739,00	26604,00
Přichytka panelu 3D na sloupky 60x60 PVC zelená	ks	16,000	12,00	192,00
Přichytka panelu tvar U na sloupky 60x40 PVC zelená	ks	144,000	26,70	3844,80
Branka zelená, výpsvař. panel 3D, výška 175 x100,FAB-dodávka	ks	1,000	7651,80	7651,80
Branka zelená - montáž	ks	1,000	1606,20	1606,20
Brána výplň svař. panel 3D výška 205x400,FAB zelená	ks	1,000	21359,00	21359,00
Montáž brány	ks	1,000	3200,00	3200,00
Stínící tkanina, zastínění 100% zelená v.180cm	m	90,000	92,00	8280,00
Plastové pásky vázací a stahovací černé 2,5x120mm	soubor	1,000	950,00	950,00
Montáž stínící tkaniny	m	90,000	125,00	11250,00
Betonová opěra pro sloupky plotu	m3	6,000	2490,00	14940,00
Doprava betonu	soubor	3,000	1100,00	3300,00
Doprava pro oplocení	soubor	1,000	4400,00	4400,00
Nakladač pro betonáž a osazení sloupků	soubor	1,000	8900,00	8900,00
Nakladač pro osazení podhrab. desek	soubor	1,000	6950,00	6950,00
CELKEM				222380,00

CENOVÁ NABÍDKA - OPLOCENÍ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH U PAVILONU
21

OSTATNÍ

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Doprava pro montáže	soubor	12,000	390,00	4680,00
CELKEM				4680,00

REKAPITULACE:

BOURACÍ PRÁCE				27020,00
ZEMNÍ PRÁCE				28820,00
OPLOCENÍ				222380,00
OSTATNÍ				4680,00
CELKEM BEZ DPH				282900,00